Corporum repositorum operum Latinorum apud univeristatem Turicensem, Universität 

Zürich, dir. by Ph. Roelli 

(http://www.mlat.uzh.ch/MLS/xanfang.php?tabelle=Pelagius_diaconus_Incertus_cps2&

corpus=2&allow_download=0&lang=0 ) 

http://www.mlat.uzh.ch/MLS/xanfang.php?tabelle=Pelagius_diaconus_Incertus_cps2&corpus=2&allow_download=0&lang=0
http://www.mlat.uzh.ch/MLS/xanfang.php?tabelle=Pelagius_diaconus_Incertus_cps2&corpus=2&allow_download=0&lang=0
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ff. 3v-6v: Incipit capitulum eo quod oporteat quietem cum omi festinatione sectari. Dixit 

abbas Antonius…tunc delicata sua conspicit. (Ps. Pelagius diaconus, Verba Seniorem, II, 

1-16, P. L., 73, 858-860) 

ff. 6v-13r: De Compunctione. Dicebant de abbate Arsenio…ingredi in terram illam. (Ps. 

Pelagius diaconus, Verba Seniorem, III, 1-27, P. L., 73, 860-864) 

ff. 14v-25r: Incipit de continentia et quia non solum incibissit cossumenda continentia 

sed etiam in ceteris anime motibus. Volentes aliqui fratres venire ad abbatem 

Antonium…aut non dicas frati tuo quod eum contristet, aut manduca quod horres. (Ps. 

Pelagius diaconus, Verba Seniorem, IV, 1-36; 38-70, P. L., 73, 864-873) 

ff. 25r-41v: Incipiunt relationes diverse pro cautela que adhibenda nobis est contra 

insurgentia in nobis fornificationum bella. Dixit abbas Antonius…Cui etiam ante aliquot 

dies mortis sue realtum est de transitu suo. (Ps. Pelagius diaconus, Verba Seniorem, V, 

1-41, P. L., 73, 873-888) 

ff. 41v-46v: VI. De possidendo in quo oporteat et cupiditatem vitari. Frater quidam 

renuntians saeculo…Cogitationem ergo nostram iactemus in Domino quoniam ipsi cura 

est de nobis. (Ps. Pelagius diaconus, Verba Seniorem, VI, 1-22, P. L., 73, 888-893) 

ff. 46v-57r: VII. Narrationes diverse ad penitentiam et fortitudimen nos abstineas. 

Sanctus Antonius abbas…Qui credens verbis eius sedit et statim sanatus est cor ipsius. 

(Ps. Pelagius diaconus, Verba Seniorem, VII, 1-23, 25-47, P. L., 73, 893-905) 

ff. 57r-61v: VIII. Capitulum de eo ut nihil per ostentationem fieri debeat. Auduvit 

aliquando abbas Antonius…stultum temet ipsum in pluribus facio. (Ps. Pelagius diaconus, 

Verba Seniorem, VIII, 1, 5-9, 2-4, 16-18, 10-15, 19-24, P. L., 73, 905-909) 
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ff. 61v-64v: VIIII. De eo quod non oporteat iudicare quemquam. Contigit aliquando frati 

in congregatione…qui solus bonus est gratias referentes. (Ps. Pelagius diaconus, Verba 

Seniorem, VIIII, 1-12, P. L., 73, 909-912)